

۱۵) ولا زالت هناك أسئلة في الرجعة: ۱۵- و همچنان پرسش‌هایی در مورد رجعت باقی است

كان ما تمَّ عرضه إجابات الإمام أحمد الحسن (ع) على الكثير من الأسئلة العظيمة المرتبطة بالرجعة، وما كان لغيره أن يعرف شيئاً عنها بعد أن رأينا جهل العلماء في بيان معنى الرجعة فضلاً عن التفاصيل المرتبطة بها. آنچه بیانش پایان یافت، پاسخ‌هایی از امام احمد الحسن (ع) به بسیاری از پرسش‌های عظیم در مورد رجعت بود؛ و پس از اینکه به جهل علما در بیان معنای رجعت -جدا از جزئیات مرتبط با آن- پی بردیم، [یقین کردیم که] چیزی از حقیقت این امر در نزد کسی جز ایشان نیست.

وبكل تأكيد لا زالت هناك الكثير من الأسئلة، جوابها مبهم لدى المؤمنين، وكما أنّ الاسئلة التي تم عرضها في هذا المختصر لم يكن ليحيبها سوى يمانى آل محمد، فكذلك الأسئلة التي يتوقع طرحها سواء ما كان منها متصلاً بالرجعة أو غيرها من العظام التي حارت فيها عقول الرجال.

و با تأکید فراوان، پرسش‌های بسیار دیگری باقی است که پاسخ آن‌ها برای مؤمنان مبهم و پوشیده است، همان‌طور که پرسش‌هایی که در این مختصر عرضه شد را کسی جز یمان‌ی آل محمد (ع) نمی‌توانست پاسخ گوید؛ و همچنین پرسش‌های دیگری -چه در باب رجعت و چه مسائل عظیم دیگر که عقل‌های بزرگان در آن‌ها متحیر گشته است- و ممکن است مطرح شوند، نیز کسی جز ایشان نمی‌تواند پاسخ دهد.

ثم أقول للناس: بعد أن ثبت لكم شيء من علم السيد أحمد الحسن في عظام الأمور بنص قول آل محمد، وثبت استغناؤه عما بين أيديكم مما فهمه علماءكم، بل ظهر حاجتهم إليه دون العكس، أفلا يكون ذلك دليلاً كافياً في تصديقكم به في

رسالته الإلهية التي يدعوكم إليها، ومعرفتكم بأنه وصي أبيه الامام المهدي ورسوله إلى الناس، وأنه القائم المأمول واليماني الموعود!! تدبروا هداكم الله.

سپس به مردم می گویم: پس از اینکه گوشه‌ای از علم سید احمد الحسن (ع) در امور عظیم -طبق فرموده آل محمد (ع)- و بی‌نیازی ایشان از آنچه در دست‌های شما و آنچه علمایتان فهمیده‌اند، ثابت شد و حتی نیاز علمای شما به ایشان آشکار شد، آیا این دلیل کافی در تصدیق رسالت الهی ایشان نخواهد بود؟! که شما را به آن فرامی‌خواند و شناخت و معرفت شما به اینکه ایشان وصی پدرش، امام مهدی (ع) و فرستاده‌اش به سوی مردم است و نیز اینکه او قائم منتظر و یمانی موعود است. تدبر کنید؛ خدا شما را هدایت کند!

والحمد لله رب العالمين، وصلى الله على محمد وآل محمد الأئمة والمهديين
الطيبين الطاهرين وسلم تسليماً كثيراً.

و سپاس و ستایش تنها از آن پروردگار جهانیان است و صلوات تام و تمام خدا بر محمد و آل محمد، ائمه و مهدیین باد!